Krajský program prevence kriminality

Pracovní skupiny

Vedoucí pracovních skupin : Ing. Alena Šindlerová

Pracovní skupina I:

	OŘ P ČR I 
	npor. Andrea Zoulová

npor. Lucie Polanská
	974 851 457
	orkrpI@mvcr.cz

	MP hl.m. Prahy
	Jiří Pikan
	
	pikan@mppraha.cz

	MČ Praha 6 
	Bc.Martina Růthová
	220 189 459
	mruthova@p6.mepnet.cz

	MČ Praha 1 
	Bc.Dagmar Marzinyová
	221 097 215
	dmarziny@p1.mepnet.cz

	MČ Praha 7 
	Radek Pohl, Dis.
	233 370 711
	pohlr@p7.mepnet.cz

	MČ Praha 17 
	Ivana Valentová
	234 683 217
	valentovai@repy.mepnet.cz


Pracovní skupina II.

	OŘ P ČR II 
	npor. Ladislav Beránek

npor. Eva Kohoutová
	974 852 710 l. 26
	

	MP hl.m. Prahy
	Lenka Hofmanová
	
	hofmanova@mppraha.cz

	MČ Praha  2 
	Petr Juřica
	236 044 235
	juricap@p2.mepnet.cz

	MČ Praha  5 
	Ing. Pavel Krystl
	257 000 321
	pavel.krystl@p5.mepnet.cz

	MČ Praha 13
	Bc. Petr Syrový
	235 011 453
	syrovyp@p13.mepnet.cz

	MČ Praha 16 
	Ing. Jan Poslušný
	234 128 441
	jan.poslusny@p16.mepnet.cz


Pracovní skupina III

	OŘ P ČR III 
	npor. Bibiana Fuchsová

kpt. Mgr. Gabriela Krupičková
	974 858 207

974 858 208
	fuchkrup@mvcr.cz

	MP hl.m. Prahy
	Zdeněk Bartoš
	
	bartos@mppraha.cz

	MČ Praha 3 
	Bc. Vladimír Beran
	222 116 488
	vladimirb@praha3.cz

	MČ Praha 8 
	Jindřich Zeman
	222 805 180
	antonin.janeba@p8.mepnet.cz

	MČ Praha 9 
	Tomáš Klíma
	283 091 457
	klimat@p9.mepnet.cz

	MČ Praha 14 
	Ing. František Štoural
	281 005 212
	stoural@p14.mepnet.cz

	MČ Praha 18
	Oldřich Bydžovský
	284 028 191
	bydzovsky@letnany.cz

	MČ Praha 19 
	Monika Ulrichová
	284 080 850
	Monika.Ulrichova@kbely.mepnet.cz

	MČ Praha 20 
	Ing. Monika Brzkovská
	271 071 646
	Monika.Brzkovska@pocernice.cz

	MČ Praha 21
	Hana Včelaříková,DiS.
	281 012 922
	hana.vcelarikova@praha21.cz


Pracovní skupina IV

	OŘ P ČR IV
	npor. Martin Michal
	974 854 464 
	orpp04@mvcr.cz

	MP hl.m. Prahy
	Kateřina Chalupová
	
	chalupova@mppraha.cz

	MČ Praha 4 
	Petra Malinová
	261 192 108
	petra.malinova@praha4.cz

	MČ Praha 10 
	Mgr. Radek Lehkoživ
	267 093 226
	RadekL@p10. mepnet.cz

	MČ Praha 11 
	Karel Rydlo
	267 902 121
	RydloK@p11.mepnet.cz

	MČ Praha 12 
	Marie Vašáková
	241 470 944
	mvasakova@p12.mepnet.cz

	MČ Praha 15 
	PhDr. Jindřich Götzinger
	281 003 522
	GotzingerJ@p15.mepnet.cz

	MČ Praha 22 
	Jan Maňák
	271 071 806
	Jan.Manak@p22.mepnet.cz


